Hártyán, zárlatán pecsét nyomával. Dl. 96.759. Vay cs. lt. Fénykép után. 

5382 Márc. 19. Bodrog. Bodrog megye Zs.-hoz. Febr. 22. parancsára (5309. sz.) a vizsgálatot 
elvégezte. Zichy V. 505. (Dl. 78.781.) 

5383 Márc. 19. Uo. Ua. bizonyítja, hogy Bátmonostori László, bár kész volt Maróti János 
macsói bán márc. 8. ítélete (5350. sz.) értelmében az esküt letenni, lemondott a három jobbágy 
megbüntetéséről. Zichy V. 507. (Dl. 78.782.) 

5384 Márc. 20. Buda. Zs. a harmincadosokhoz. A pozsonyi kereskedőktői a harmincadot a 
régi szokás, ne pedig az új rendelet értelmében szedjék. Fejér X/4. 606. (Pozsony (Bratislava) 
város lt. 663. O. L . Fkgy.) A szöveg élén : Relatio Pyponis de Ozora comitis Themesiensis. 

5385 Márc. 21. ( I I I . die sabbati a. Benedicti) Neuna-i Treutul Miklós tárnok
mester, pozsegai ispán bizonyítja, hogy Szt. Benedek-nap előtti szombaton 
(márc. 19.), amidőn unacum civibus Cassouiensibus et alüs quampluribus 
probis ét fidedignis hominibus in sede nostra iudiciaria ítélkezett, Lod (dictus) 
János Lewcheuia-i polgárnak gener seu sororius-a, Kalloy (dictus) Tamás fia 
Gergely nevében előterjesztett kérdésére, vajon szabadon rendelkezhet-e javai
val és birtokaival, a vele együtt ülők egyértelműleg úgy döntöttek, quod ex 
quo prefatus Gregorius procuratorem, ut agnovimus et antecessorem sibi per 
suum patrem tempore obitus eiusdem sui patris olym relictum iiabere perhibetur, 
javait és birtokait dempto dumtaxat perlusione seu super hiisdem possessio-
nibus et rebus sortem missione bárkire hagyhatja. 

Papíron, a szöveg alatt ép zöld pecséttel. Kassa (Kosice) város lt. Nr. 53. (F.) 

5386 Márc. 21. (f. I I . p. Ramispalm.) A vasvári káptalan előtt Nadasd-i Lőrinc 
fia Tamás mester és fiai : András, Illés megosztoznak Eleuyaro-i János fia Gál
lal, Dobra vár várnagyával birtokaikon oly módon, hogy possessio Nadasd 
predicta omnino et integraliter cum suis utilitatibus omnibus quovis nominis 
vocabulo vocitatis cessisset magistro Thome de eadem et filiis suis supradictis, 
possessio autem luahonolch vocata prope possessionem Zenthbenedek vocatam 
in isto comitatu existens modo simili cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
universis eidem Gallo provenisset. Item in possessione Endrych eidem Gallo 
sex fundi integri, unus in fine eiusdem ab occidente nunc habitatoribus desti-
tutus, quis olym fuisset condam Korlyn, altér ab oriente ex adverso eiusdem, 
in quo nunc Felsebedach resideret, quatuor vero in medio eiusdem possessionis, 
unus ab oriente, altér ab occidente, tertius et quartus a meridie existentes, 
in quorum tribus Suppanbedach, Benedictus filius Ysoph et Urbánus résident, 
in possessione autem Kychechvelg vocata quatuor fundi integri, in quorum 
tribus Gregorius filius Petri, Iohannes filius Pezko et Paulus filius Benedicti 
résidèrent, quartus vero desertus, duo in medio eiusdem iuxta quendam fluvium 
ab oriente, reliqui1 vero duo in fine eiusdem possessionis occidentali. Item in 
possessione Felsepetenynch similiter quatuor fundi curiarum integri, duo in 
Hnea aquilonari in fine a meridie iuxta fundum Zarkonis, in quibus Iohannes 
filius Petri et Thomas Suppan, tertius vero penes eundem fundum Zarkonis ab 
aquilone, quartus autem in linea orientali in fine eiusdem possessionis aquilonari 
existens, in quibus Kaynoch et Stephanus filius Nedűk personalem facerent 
residentiam, in possessione siquidem Kezeppetenynch vocata sex fundi integri, 
medius desertus in fine aquilonari in linea occidentali, a parte vero meridiei 
similiter in fine unus cum medio, in quibus Koppan residet, tertius autem super 
lineam orientalem in fine a meridie, in quo Ostorman residet, très autem deserti 
ab oriente, qui condam Petri d.icti Magyar, Kataych et Mertlen prefuissent 
necnon trans fluvium Vryauach vocatum a meridie iuxta fundum Brachko 
a parte occidentis una curia déserta. Item in possessione Alsowpetenynch 
quinque fundi integri, unus Fridel fi l i i Martini iuxta fundum Zarkonis a parte 
aquillonari existens, altér vero Augustini iuxta viam, que ducit ad possessionem 
Felsepetenynch similiter ab aquilone, très vero in fine ipsius ville meridionali, 
in quibus Adam et iohannes filius Zelko résidèrent, quorum tertius fuisset 
Pauli fi l i i Logar, qui nunc esset desertus, in possessione autem Chepynch sex 
fundi curiarum integri, unus Iacobi Suppan iuxta quendam fluvium a parte 

meridionali existens, altér vero desertus iuxta eundem existens, ex alia autem 
parte ipsius fluvii in fine ab oriente duo, in quibus Syrych fílius Iohannis et 
Andréas filius Nicolai résidèrent in valle existentes, quintus autem iuxta eosdem 
desertus, sextus siquidem Zeneche fabri iuxta viam ad ecclesiam parochyalem 
ducentem existens ab oriente. Item in possessione Markolch quatuor curie 
intègre, una déserta in fine iuxta fluvium ab aquillone, secunda vero prope 
eandem ab occidente, in qua Paulus dictus Zanyctí resideret, relique vero due2  

Pauli f ilii Georgii et alterius Pauli f ilii Stephani ex alia parte ipsius f luvii meridio
nali existentes. Item in possessione Hologh quinque curie intègre cum média, in 
quarum una Iohannes dictus Ffarkas resideret in linea aquillonari in fine exi
stent^ secunda vero iuxta eandem ab oriente déserta, tertia autem lohanms 
fili i Ladislai a parte meridionali ante curiam Iohannis fil i i Ffarkas existens, 
quarta Nicolai filii Bene iuxta fundum relicte Nicolai dicti Bolugh ab oriente, 
quinta déserta penes fundum Dyonisii f i l i i Nicolai ab oriente, média autem 
Petri textoris iuxta fundum Mychaelis dicti Gal existens ab occidente habita. 
In possessione autem Almás similiter quinque curie intègre cum média, duo 
ab occidentali parte in fine ab aquilone, in quibus Iohannes de Sal et Andréas 
filius Laurentii commorantur, duo autem a parte orientali in fine aquilonari, 
in quibus Nicolaus filius Urbani et olym Iohannes filius Behche residissent, 
item média a meridie in fine déserta, que olym fuisset Thome Bakos dicti, 
una autem olym Iacobi sartoris similiter déserta iuxta fundum Petri textoris 
a meridie habita. In possessione siquidem Nemethfalu quinque curie intègre, 
due in parte occidentali in fine aquillonari, in quibus quondam Pauor et Petrus 
Frahud residissent, tertia in medio linea in eadem iuxta fundum Gregorii tex
toris a meridie, in qua Jenslinus rufus resideret, quinta super orientalem partem 
iuxta viam Kurmendyuth vocatam a meridiei et quarta ibidem, in quibus 
Jenslinus Paldaph et Mychael similiter Paldaph commorarentur, necnon in 
possessione Machfalua similiter quinque session es intègre, una Ladislai Edench 
in parte orientali iuxta fundum Pache ab aquilone, secunda Georgii filii Symonis 
in parte occidentali in medio iuxta fundum Iohannis fi l i i Georgii a meridie, 
tertia olym Valentini rufi déserta, quarta Iohannis filii Petri a meridie iuxta 
quoddam fossatum, quinta autem Anthonii f i l i i Mathyé iuxta fundum Mathye 
in fine ab occidente existens. Item in possessione Kychewelge in medio ab occi
dente integer fundus desertus, ubi nullam edificium haberetur ac médius fundus 
in possessione Markolch in fine ab oriente plathee meridionalis necnon tertia 
pars predii çum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinentiis quibusvis simulcum 
tertia parte proventuum, tributis montium vinearum ac munerum ubivis si-
gnanter in facie earundem possessionum Nadasd et Ivanoîeh habitarum Gálnak 
jut, míg a birtokok többi része a Nadasd-iaké marad. Végül megállapodnak, 
hogy minden birtokot vagy földet, amelyeket bármelyikük szolgálatával szerez, 
a királytól vagy királynétól adományul kap, felosztanak egymás között, két
harmad részt a Nadasd-iaknak, egyharmadot Eleuyaro-inak juttatva.